L’abadessa Comdori va estar molt poc temps al capdavant de 
la comunitat, només un any. D’aquest període, només s’han con-
servat set documents, dels quals dos anaven dirigits a la priora 
Guillema. L’octubre del 1201, se signa un acord amb el bisbe de 

12. A. ALTISENT, “Una comunitat femenina a Vimbodí…”, p. 12, doc. 1: “Cum 
omnes homines ad mortis ocasum tendant dicente Domino primo homini morti morieris, 
idcirco ego Bernardus de za Sala, in mea bona memoria, facio meum testamentum. 
Eligo autem manumissores meos, quos precor esse Petrum de za Sala et R. de za Sala 
patrem meum, qui sine illorum dampno habeant potestatem dividendi et ordinandi 
omnium rerum mearum. Inprimis relinquo corpus meum et animam Domino Deo et 
Sancte Marie Populeti cum M solidos, et dono Ermesendi matri mee M solidos et 
ut ipsa se reddat domui Vallisbone vel dominabus de Avinbodi, ubi eam voluerit. Et 
si eam reddere se noluerit, sit in arbitrio meorum manumissorum, et de M solidos 
relinquo operi Ilerdensi sedis L solidos, et dericis eiusdem ecclesie X solidos pro 
missis, operi Sancte Marie Magdalene XX solidos, hospitali Magdalene XXX solidos, 
hospitali P. Moliner XX solidos, ponti X solidos, misellis XXX solidos, Sancto Rufo XX 
solidos, Sancte Marie de Pedregal 1 solido, Vallisbone L solidos, Franquezes L solidos, 
Belpuig L solidos, Sancte Marie de Tàrrega XX solidos, misellis X solidos, filies G. 
de Montanane C solidos. Mando quod reddantur Marie uxori mee CL morabetinos de 
exovar, et pro sponsalicio suo dono ei M solidos barchinonensium sue voluntati, et 
sit contenta omnino sui sponsolicii, et de cetero ipsa numquam possit aliquid in meis 
rebus petere. Cifum meum argenti, in calice factum, et caxam, Sancte Marie Populeti 
relinquo. Quiquid habeo et habere debeo in arbitrio et voluntate atque potestate R. 
de za Sala et Petri de za Sala relinquo, sicut ipsi melius voluerint et cognoverint esse 
stabilitum pro anima mea. Arezamenta domus, Marie uxori mee relinquo. Facta carta 
.V. kalendas madii, anno Domini incarnationis MCLXXXX. IIII. Sig + num Bernardi 
de za Sala, qui hoc firmo et concedo. Sig + num Petri de za Sala. Sig+num R. de 
za Sala, manumissorum. Sig + num Marie, coniugis B. de za Sala, que hoc firmo et 
concedo. Sig + num Petri de Lerato. Sig + num Poncii de Lerato. Sig + num R. Zoquet. 

Sig + num Johannis, prioris Sancti Rufi. Johannes de Àger scripsit et hoc 
(senyal) fecit.”

do.dodo.odo.do.d  SiSiSiSiSS g +g +g +g +g +g + nu nunununununummmm
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Lleida, Gombau de Camporrells, i els clergues de Tamarit (doc. 167).  
Aquest document està signat per Guillema, priora, i per Alet de 
Seró, monja del monestir, potser la sotspriora. No sabem per què 
els documents no s’adrecen a l’abadessa, una possible explicació 
seria que estava malalta (de fet va estar molt poc temps al capda-
vant) i per tant qui dirigia el monestir era la priora.